2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                      С.Урено-Карлинское
22  мая  2024 года

№  22

экз. №

О формировании бюджетного прогноза
муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области на долгосрочный период
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:

1. Осуществить формирование бюджетного прогноза муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области на долгосрочный период.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Урено-Карлинское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области                              О.В.Савко